Совет Старо-Мавринского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 130

от 03.07.2014 г.
Об отмене решения Совета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан от 31.07.2008 года № 102
Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 07.03.2014 № 16-ЗРТ «Об отдельных вопросах содержания домашних животных в Республике Татарстан»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района РТ от 31.07.2008 года № 102 «О правилах содержания домашних животных и птиц на территории Старо-Мавринского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Старо-Мавринского СП

Т.А.Михайлова